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INVITACION N° 0049 DE 2021
CONTRATACION DIRECTA

OBJETO: CONTRATAR LOS SERVICIO DE APOYQO A LA GESTION DE UN TECNOLOGO 02 PARA
APOYAR ACTIVIDADES DE SEGUIMIENTO, CONTROL O VERIFICACION REQUERIDAS POR EL
GERENTE DEL IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL."

Teniendo en cuenta la designacion realizada mediante oficio No. 00248 del 12 de abril de
2021 y gjustdndose al manual de contratacién Acuerdo N° 001 DE 2020, v a las normas v
especificaciones técnicas del IBAL, procede a rendir el informe de evaluacion de la
propuesta preseniada. Se designd como evaluador:

a.- MYRIAM ALEXANDRA BUSTAMANTE URUENA- Profesional Universitario Secretaria General
Para respaldar el presente procese, se expidié el certificado de disponibilidad presupuestal
N°20210373 del 06 de abril 5de 2021, por valor de DOCE MILLONES DE PESOS {$12.000.000}
MCTE

Que la enfidad cursd invitacién o SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA, quien presentd
propuesta dentro del término establecido en ia invitacidn el dia 0% de abril de 2021 a las
3:00 pm

Segin lo expuesto antericrmente el evaluador designado parg tal fin, procede o cumplir
con fa actividad asignada. Dado que la propuesta fue aportada sin foliar, se enumera la
misma para la presente evaluacion.

REVISION DOCUMENTAL

Se procede con la revision de los documentos de cardcter juridico y técnico, asi:

I DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO

1.- Carto de aceptacién de las condiciones confractudies

PRESENTA Y CUMPLE

SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA Folio 1-3

2.- Hoja de Vida en formato Word

PRESENTA Y CUMPLE

SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA Folio 4-5

3.- Formato Unico hoja de vida (DAFP).




j CODIGO: GJRJ
ACTA DE EVALUACION DE 034
'B L PROPUESTAS FECHA VIGENCIA:
: SIG SISTEMA INTEGRADO DE 2016-10:12
A INTEGR VERSION: 02
Pagina 2 de 8
SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA PRESENTA Y CUMPLE
Folio 6-8

4.- Perfil exigido: Titulo de formacién tecnoclégica u ocho (8) semestres de es’rud;os
profesionales. EN caso de esto Ultimo deberd aportar Certificacion de los semes’rres
cursados en estudios profesionales., expedida por institucion legalmente reconocida. |

PRESENTA Y CUMPLE

Folio 9 :
SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA Al oferente aporta acta individual de grodo
profesional como abogada, o que permite
acreditar mds de los 8 semesires de es’rudio
exigidos.

5.- Verificacion de antecedentes de procuraduria por parte del comité evaluc::dor
debiendo dejar constancia de elio en el acia de evaluacién

SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA PRESE’;{)‘EJ }C‘Z?UMPLE

.- Verificacion de antecedentes de contraloria por parte del comité evcx!uczdor
debiendo dejar constancia de ello en el acta de evaluacion :

PRESENTA Y CUMPLE

SONIA CAMILA GOMEZ MOSGQUERA Folio 11

7.- Verificacion de antecedentes de policia nacional por parte del comité evaiuodor,
debiendo dejar constancia de ello en el acta de evaluacién

SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA PRESE";L?; igumm

8.- Verificacion de que el proponente no estd inscrito en el sistema de registro de med;d@s
correctivas de la Policia Nacional {SRMC) ‘

PRESENTA Y CUMPLE

SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA Folio 14

9.- Certificacion de registro Unico tributario - RUT {Incluir correo electrénico), cédigo 6910

SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA PRESE“;&?;}%”M”E

10.- Comprobante de afiiacion al sistema de seguridad social en salud vy pensiones

. PRESENTA Y CUMPLE
SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA Folio 16-17

11.- Fotocopia de cédula de ciudadania-

PRESENTA Y CUMPLE

SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA Folio 18
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12.- Comprobante de inscripcion y aprobacion en el SIP (Sistema de informacion de
proponentes) del IBAL

CUMPLE
No aporta, ne obsiante se verifica por parte
del comité evaluador vy el oferente se
encuenira gprobado con No, 3624

SONIA CAMILA GOME? MOSQUERA

13.- Examen médico pre ocupacional vigente
SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA

PRESENTA Y CUMPLE
FOLIO 19

14.- Presentar certificacion suscrita por el futuro coniratista en la que indica que acepta
y acoge lags polificas de seguridad v salud en el tfrabgjo del 1BAL S.A, ESP, OFICIAL
encaminadas a la prevencion de accidentes de frabaio, enfermedades laborales, asi
como la preservacion del medio ambiente, promocidn v proteccién de o salud,
participar de los programas de capacitacion en seguridad v salud en el frabaijo, asi como
también acoger los procedimientos e instructivos de seguridad v salud en el frabaojo del
IBALS.A. ES.P. OFICIAL

SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA

PRESENTA Y CUMPLE
FOLIC 20

15.- Presentar cerfificacion que no se encuentra inhabiitade © en causal de
incompatibilidad.

SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA

PRESENTA Y CUMPLE
FOLIO 22

OBSERVACIONES REVISION JURIDICA: Se concluye producto de la revisién juridica de Ia
oferta recibida, lo siguiente: El proponente SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA, acredita el
100% de las exigencias documentales del proceso. Se admite sin condicion para pasar a la
fase de verificacion de documentos de contenido técnico y propuesta econdmica.

L DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO

1.- Certificacién de que cuenta con eguipo de compuio v equipo tecnoldgico para
cumplir con las obligaciones del contraio.

SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA

PRESENTA Y CUMPLE
FOLIO 23

OBSERVACIONES REVISION DOCUMENTOS CONTENIDO TECNICO: Se concluye producto de
la revisidn de los documentos de contenido técnico, lo siguiente:

a.- El proponente SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA |, acredita el 100% de las exigencias
técnicas del proceso. Se admite sin condicion para pasar a la fase de verificacion de
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documentos de propussta econdmica.

I, EXPERIENCIA

Conforme a ia Resoiucién No. 1049 del 29 de diciembre de 2017, para el perfil exigide $e
requiere veinticualtro {24) meses de experiencia relacionada.

] PRESENTA Y CUMPLE
SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA FOLIO 24-35

Dado que no existen criterios de evaluacién, sine Unicamente verificacién del perfil
exigencias de la invitacidén, encontrdndose que la propuesta se encuentra ajustada ¢
presupuesto oficial se procede a emitir recomendacion.

Iv. RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEGIBILIDAD DE PROPUESTA
Con base en el informe, el comité evaluador sugiere al ordenador del gasio el siguient

orden de elegibilidad, teniendo en consideracion que la oferta acredita las exigencias
invitacion a cotizar N° 069.

PROPONENTE Orden de Elegibilidad
| SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA i 1 )
PROPONENTE: SONIA CAMILA GOMEZ MOSQUERA
11.110.591.276 de Ibagué
DOCUMENTO DE IDENTIDAD
TIPO DE EMPRESA: PERSONA NATURAL
REGIMEN: No responsable de IVA
VALOR DE LA OFERTA ECONOMICA IVA | $12.000.000
INCLUIDO
ORDEN DE ELEGIBILIDAD 1
VALOR A CONTRATAR $12.000.000,00

En constancia se firma por el comité evaluador, o los doce {12 dias del mes de cboril d
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